Протокол № 047(095)-2011

Правления Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство  строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                       «28» ноября 2011 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство  строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Федотов Сергей Михайлович

4. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

5. Калядин Юрий Владимирович

6. Разгон Леонид Аврамович

7. Баликоев Валерий Урусбиевич

8. Симоненко Александр Семенович
9. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Шилина Марина Владимировна.

Начальник экспертного отдела Субханкулова Гузель Равилевна.
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Партнерство).

2. Об изменении перечня видов работ, на которые предоставляется свидетельство о допуске к определенным видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.

Постановили:
назначить секретарем заседания Правления Субханкулову Гузель Равилевну.
2. По второму вопросу слушали генерального директора Шилину М.В. о поступившем заявлении члена  Партнерства ООО «Диалог» об изменении перечня видов работ, на осуществление которых предоставлено свидетельство о допуске Партнерства.

Постановили:
2.1. На основании заявления члена Партнерства ООО «Диалог», Устава Партнерства, Положения о членстве Партнерства, Акта документарной проверки, внести изменения в действующее Свидетельство о допуске к осуществлению видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, дополнив Свидетельство видами работ в соответствии с Приложением 1 к настоящему протоколу.
          2.2. Поручить генеральному директору Шилиной М.В. подготовить и подписать  Свидетельство о допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с принятыми на настоящем заседании решениями.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Партнерства _____________________    /Дроздов В.В./

Секретарь заседания Правления Партнерства _______________ / Субханкулова Г.Р./
Приложение № 1

к протоколу Правления
Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

от «28» ноября 2011 г. № 047(095)-2011
	№ п/п
	Название компании
	Номер  свидетельства о допуске
	Номер вида работ
	Наименование вида работ
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и  технически сложных объектов, предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации

	1.

	ООО «Диалог»

	№ 015.06-2009-5056008113-С-039
	2.
	Подготовительные работы

	2.2.
	Строительство временных: дорог; площадок; инженерных сетей и сооружений
	Есть

	2.3.
	Устройство рельсовых подкрановых путей и фундаментов (опоры) стационарных кранов
	Есть

	4.
	Устройство скважин

	4.2.
	Бурение и обустройство скважин (кроме нефтяных и газовых скважин)
	Есть

	4.3.
	Крепление скважин трубами, извлечение труб, свободный спуск или подъем труб из скважин
	Есть

	4.5.
	Сооружение шахтных колодцев
	Есть

	10.
	Монтаж металлических конструкций

	10.2.
	Монтаж, усиление и демонтаж конструкций транспортных галерей
	Есть

	10.3.
	Монтаж, усиление и демонтаж резервуарных конструкций
	Есть

	10.4.
	Монтаж, усиление и демонтаж мачтовых сооружений, башен, вытяжных труб
	Есть

	10.6.
	Монтаж и демонтаж тросовых несущих конструкций (растяжки, вантовые конструкции и прочие)
	Есть

	22.
	Устройство объектов нефтяной и газовой промышленности

	22.1.
	Монтаж магистральных и промысловых трубопроводов
	Есть

	22.4.
	Устройство сооружений переходов под линейными объектами (автомобильные и железные дороги) и другими препятствиями естественного и искусственного происхождения
	Есть

	22.5.
	Работы по строительству переходов методом наклонно-направленного бурения;
	Есть

	22.6.
	Устройство электрохимической защиты трубопроводов
	Есть

	22.8.
	Выполнение антикоррозийной защиты и изоляционных работ в отношении магистральных и промысловых трубопроводов
	Есть

	22.11.
	Контроль качества сварных соединений и их изоляция
	Есть

	22.12.
	Очистка полости и испытание магистральных и промысловых трубопроводов
	Есть

	24.
	Пусконаладочные работы

	24.3.
	Пусконаладочные работы синхронных генераторов и систем возбуждения
	Есть

	24.4.
	Пусконаладочные работы силовых и измерительных трансформаторов
	Есть

	24.5.
	Пусконаладочные работы коммутационных аппаратов
	Есть

	24.6.
	Пусконаладочные работы устройств релейной защиты
	Есть

	24.8.
	Пусконаладочные работы систем напряжения и оперативного тока
	Есть

	24.9.
	Пусконаладочные работы электрических машин и электроприводов
	Есть

	24.26.
	Пусконаладочные работы общекотельных систем и инженерных коммуникаций
	Есть

2